

Città di Pioltello

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Si rende noto

Che questo Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria ed in seduta pubblica, presso la SEDE COMUNALE per i giorni di:

MERCOLEDÌ 25 GENNAIO 2017 alle ore 20,30 GIOVEDÌ 26 GENNAIO 2017 alle ore 21,00 VENERDÌ 27 GENNAIO 2017 alle ore 20,30

PER LA TRATTAZIONE DEL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO:

- 1 COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE
- 2 COMUNICAZIONI DELLA SINDACA
- 3 ATTO DI INDIRIZZO PER L'APPLICAZIONE DELL'ART. 31 DELLA LEGGE 448/1998 E SS.MM.II. PER CESSIONE DEL DIRITTO DI PROPRIETA' E RISCATTO DEI VINCOLI PER LE AREE PEEP
- 4 APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE E PIANO BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017/2018
- 5 VERIFICA QUALITA' E QUANTITA' DELLE AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE, DA CEDERE IN PROPRIETA' O DIRITTO DI SUPERFICIE. DETERMINAZIONE DEI PREZZI DI CESSIONE PER L'ANNO 2017
- 6 APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO RELATIVO ALLA GESTIONE DEI SERVIZI DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PER L'ANNO 2017
- 7 IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) APPROVAZIONE TARIFFE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) PER L'ANNO 2017
- 8 IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) COMPONENTE IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). CONFERMARE ALIQUOTE E DETRAZIONI PER L'ANNO 2017
- 9 IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) COMPONENTE TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI). CONFERMA AZZERAMENTO ALIQUOTE PER L'ANNO 2017
- 10 CONFERMA PER L'ANNO 2017 DELLE ALIQUOTE E DELLE TARIFFE (ALTRI TRIBUTI COMUNALI) APPROVATE PER L'ANNO 2016
- 11 APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE PER GLI ESERCIZI 2017-2019
- 12 APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER IL BENESSERE DEGLI ANIMALI E PER UNA MIGLIORE CONVIVENZA CON LA COLLETTIVITA' UMANA
- 13 MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO MOVIMENTO 5 STELLE: "AVVIO DELL'ITER CONSILIARE PER LA STESURA DEL REGOLAMENTO COMUNALE CHE DISCIPLINI I REFERENDUM CONSULTIVI"
- 14 ODG PROPOSTO DAL GRUPPO PROGETTO CIVICO PIOLTELLO "TUTELA DELLA CITTÀ DI PIOLTELLO EDEICITTADINIPIOLTELLESIRISPETTOALLE CONSEGUENZE DELLARIQUALIFICAZIONE DELLO SCALO FERROVIARIO MILANO SMISTAMENTO (CENTRO INTERMODALE)"

Pioltello, 20/01/2017

IL PRESIDENTE

MARCELLO MENNI

La seduta del Consiglio Comunale verrà trasmessa in streaming sul sito del Comune www.comune.pioltello.mi.it